Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«10» января 2024 года № 14-ОД

Содержание: о создании и утверждении комиссий по проведению
конкурсного отбора аттестатов

В соответствии с правилами приема в техникум на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора аттестатов в

техникуме на период работы приемной комиссии

30.12.2024.

с 10.01.2024 по

2., Утвердить комиссию по проведению конкурсного отбора аттестатов в

техникуме в следующем составе:

Председатель комиссии:

Бобырь Е.В. - директор техникума;

Зам, председателя:

Безнуско Л.О. - зам. директора по УПР;

Члены комиссий:

Сергиенко Ю.А. - специалист по связям с общественностью;

Ким Т. И. - Зам. директора по УМР;

Ленкова М. И. - Зам. директора по УР.

Директор Е.В. Бобырь

Проект приказа подготовили. _ Т.В.Суворова
Ю. А. Сергиенко